CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Em 4 de junho de 2025
Of. CM/GP Nº 240/2025

Ao Ilmo Sr.

DR. ERNANI LUIZ DONATTI GRAGNANELLO
DD. Vereador da Câmara Municipal de Mogi Mirim

Prezado Vereador,

Ref:- s/Ofício 94/2025

Defiro parcialmente seu pedido, excluindo a participação da equipe de

Linguagem Brasileira de Sinas – Libras, em virtude de impedimento contratual, uma

vez que as obrigações contratadas não incluem a participação dos tradutores em

libras de reuniões ou cerimônias de homenagem.

Reafirmo nosso entendimento da importância do evento em que se reunirão os

parlamentares do movimento “não a mais pedágios”, e aproveito para parabeniza-lo

pela iniciativa.

Atenciosamente,

(assinado digitalmente)

VEREADOR CRISTIANO GAIOTO
Presidente da Câmara

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: -
  -

  -
 0

72
8-

6G
8M

-0
0V

U
-C

A
8N

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=07286G8M00VUCA8N, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 0728-6G8M-00VU-CA8N

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: -
  -

  -
 0

72
8-

6G
8M

-0
0V

U
-C

A
8N

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=07286G8M00VUCA8N
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 07286G8M00VUCA8N
		2025-06-04T14:41:58-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura